П.ýý

р#

от

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/d, r'/ JaZ/ *" y'fj-

о внесении изменений в

постановление Главы города
Смоленска от |9.0з.2020 ЛЬ з3
<О введении режима повышенной
готовности на территории города
Смоленска>

В соответствии с Федеральным законом от 2|,12.94 Jф 68-ФЗ <О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера), Указом Губернатора Смоленской области от 18,0З.2020 Ng 24
<О введении режима повышенной готовности)), руководствуясь Уставом города
Смоленска,

постановляю:

1. Внести в пункт 2 постановления Главы города Смоленска от
19.0З.2020 Ns ЗЗ (О введении режима повышенной готовности на территории
города Смоленска>> (в редакции постановлений Главы города Смоленска от
27.0з.2020 ЛЬ З5, от з0.0з.2020 ЛЪ 39, от 01.04.2020 Л! 4l, от 03.04.2020 Л! 44, от
07 .04.2020 J\Ъ 4б, от 10.04.2020 ЛЪ 48, от з0.04.2020 ЛЪ 54, от 08.05.2020 ЛЬ 56, от
|2.05.2020 ЛЪ 57, от 15.05.2020 Л! 59, от 29.05.2020 Л! 65, от 15.06.2020 Л! 75, от
19.0б.2020 Ns 78, от 26.06.2020 JS 83, от 06.0'7 .2020 Jt 90, от 20.07 .2020 Лs 95, от
27.07,2020 Ns 98, от з1.07.2020 л9 100, от 07.08.2020 Ns l02, от 17.08,2020
Ns 10б, от 24.08.2020 J\г9 111, от 08.09.2020 N9 117, от 09.10.2020 М l33, от
19.10.2020 ЛЪ 140, от 2З.1,0.2020 лЬ 142, от 17.11.2020 Ns 153, от 09.12.2020
Nc 166, от 25.|2.2020 NЪ l7l, от 01.02.2021 ЛЪ 5, от 31.03.2021 Ns 28, от
2з.04.202l Ns 50, от 28.04.2021ЛЪ 53, от 21.05,Z02l Ns 62, от |7.06.2021Jф 86, от
l3.10.2021 Л! 153, от 28.10,2021 .}ф l61) следующие изменения:

1.1. Подпунктьt 2.Зl ,2.З2 исключить.
1.2. В абзаце втором подпункта 2.4.2 слова ((участников мероприятий по

проведению профилактических медицинских осмотров взрослого и детского
Ilаселения в выездной форме, организованных медицинскими организациями,

2

имеющими лицензию на соответствующий вид медицинской деятельности, на

базе образовательных организаций> исключить.
2. Муничипмьному казенному учреждению <городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации,

з. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
ддминистрации города Смоленска разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко